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Tropical REGULAR 300ml/55g - pełnoporcjowy
pokarm płatkowany dla wszystkich odmian
paletek

Cena 12,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Tropical REGULAR 300ml/55g - peł

Producent Tropical

Opis produktu
Tropical REGULAR 300ml/55g - pełnoporcjowy pokarm płatkowany dla wszystkich odmian paletek

REGULAR jest najwyższej jakości, pełnoporcjowym, wielokomponentowym, specjalnym płatkowanym pokarmem
przeznaczonym do codziennego karmienia wszystkich odmian barwnych paletek. Jest to pokarm wysokoproteinowy z
dodatkiem pełnego zestawu witamin i balastowych składników roślinnych znacznie poprawiających strawność. Optymalnie
zbilansowany skład aminokwasów wraz z wysoką zawartością hydrolizowanych, odżywczych protein oraz dodatkiem
nienasyconych kwasów tłuszczowych gwarantuje wysoką wartość energetyczną i bardzo dobrą przyswajalność, którą
aktywizuje nowy składnik wspomagający metabolizm - L-karnityna. Dlatego też, ryby karmione tym pokarmem rosną szybko,
prawidłowo się rozwijają i chętnie przystępują do tarła. Regular nadaje się również do karmienia pielęgnic oraz wszystkich
innych wybrednych ryb akwariowych o wysokich wymaganiach żywieniowych.
Mieszanka paszowa pełnoporcjowa dla ryb ozdobnych.
Skład: ryby i produkty rybne, zboża, roślinne ekstrakty białkowe, mięczaki i skorupiaki (w tym mączka z kalmarów min. 5%,
mączka z kryla min. 3%), drożdże, produkty pochodzenia roślinnego (w tym mączka z pokrzyw min. 0,5%), glony (w tym
Spirulina platensis min. 0,5%), oleje i tłuszcze, materiały paszowe pochodzenia mineralnego.
Dodatki paszowe: witamina A 51 000 j.m./kg, witamina D3 3 075 j.m./kg, witamina E (octan alfa-tokoferolu) 198 mg/kg,
witamina C (fosforan kwasu askorbowego) 1 620 mg/kg, L-karnityna 145 mg/kg, lecytyna. Z barwnikami i z
przeciwutleniaczami - dodatki UE.
Zawartość składników pokarmowych: białko surowe 48,0%, tłuszcz surowy 7,0%, włókno surowe 3,0%, popiół surowy 9,0%,
wilgotność 6,0%.
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